
 - 1 - 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 
Úřad Městské části Praha 19  

Tajemník  
Semilská 43 /1, Praha 9 –  Kbely, PSČ 197 00 

telefon: 284 080 851, fax: 284 080 815, ID: ji9buvp 

 

  Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Městská část Praha 19 - Úřad městské části Praha 19, 

zastoupená pověřeným tajemníkem úřadu Mgr. Martinem Hrubčíkem, MBA, 

vyhlašuje dne 03. 12. 2024 

výběrové řízení na obsazení pracovního místa vedoucího úředníka 

 

vedoucí občansko-správního odboru 
 

Místo výkonu práce:  
ÚMČ Praha 19, Semilská 43/1, Praha 9 - Kbely 

Platová třída: 11 

Předpokládaný nástup: ihned nebo dle dohody 

 

Základní požadavky podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů: 

 

 státní občanství ČR, (v případě cizího státního občana trvalý pobyt na území ČR) 

 dosažení věku 18 let 

 způsobilost k právním úkonům 

 bezúhonnost 

 znalost českého jazyka slovem i písmem 

 na funkci vedoucího úředníka splnění dalších předpokladů podle § 2 a 4 zákona č. 

451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve 

státních orgánech a organizacích České a Slovenské Republiky, ve znění pozdějších 

předpisů (tj. lustrační osvědčení a čestné prohlášení), předpoklady podle tohoto 

ustanovení neprokazují osoby narozené po 1. prosinci 1971. 

 

požadované vzdělání:  Vysokoškolské vzdělání, minimálně vyšší odborná škola.  

 

požadované znalosti:    Rámcová znalost zákonů: Matriční činnost 301/2000 Sb.,   

207/2001 Sb., 186/2013 Sb.; ověřování 21/2006 Sb.; spisová 

služba 259/2012 Sb.; skartace 499/2004 Sb.; občanské průkazy 

369/2021 Sb.; cestovní doklady 329/1999 Sb.; evidence obyvatel 

133/2000 Sb.; volby 275/2012 Sb., 62/2003 Sb., 247/1995 Sb., 

491/2001 Sb. a správního řádu 500/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a dalších souvisejících zákonů, 

  právní povědomí a schopnost aplikace znalosti zákonů a  

  legislativy.   

ZOZ v oblasti občansko-správní agendy výhodou. 

Dobrá uživatelská znalost PC (Word, Excel, Internet). 

   

další dovednosti, 

schopnosti:  

Zkušenosti a praxe v oblasti výkonu státní správy a samosprávy. 

Praxe s vedením pracovního kolektivu min. 3 roky výhodou. 

Tvůrčí a aktivní přístup k práci, komunikační schopnosti, 

samostatnost a spolehlivost, rozhodnost, psychická odolnost.  

ŘP skupiny B výhodou. 

 



 - 2 - 

Nabízíme:  stabilní zázemí úřadu územní samosprávy s pracovištěm v Praze - Kbelích, 

osobní příplatek po zkušební době, podporu profesního a osobnostního 

rozvoje a vzdělávání, 5 týdnů dovolené a 5 dnů zdravotního volna, 

příspěvek na stravování a řadu dalších zajímavých výhod v rámci uceleného 

programu pro sociální rozvoj zaměstnanců (zákonem daná výše, tj. 

minimálně 21 tis. Kč ročně). 

                                                  

Doklady, které je nutno přiložit: 

1) Přihláška do výběrového řízení, jež musí obsahovat: 

 jméno, příjmení, titul 

 datum a místo narození 

 státní příslušnost 

 místo trvalého pobytu 

 číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

státního příslušníka) 

 datum a podpis zájemce 

 telefonický kontakt nebo e-mail 

2) Strukturovaný životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních, odborných 

znalostech a dovednostech. 

3) Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, (cizí státní příslušník přiloží 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydávaný domovským státem, pokud takový 

doklad domovský stát nevydává, postačí doložit bezúhonnost čestným prohlášením). 

4) Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

5) Dodat ověřenou kopií lustračního osvědčení a čestné prohlášení dle §2 a §4 zákona 

451/1991 Sb. 
 

Přihlášku je možné podat: 

1. osobně do čtvrtka 19. 12. 2024 do 12.00 hodin na Úřadu městské části Praha 19, 

Semilská 43/1, na podatelně nebo na odboru tajemníka, u pí. Makové, a to v uzavřené 

obálce s označením „VŘ - OOS“ 

2. zaslat poštou, kde den doručení je 19. 12. 2024, na adresu: 

 

     ÚMČ Praha 19 

     odbor tajemníka 

     Semilská 43/1 

     197 00 Praha-Kbely 

           s označením „VŘ -OOS“. 

 

Osobní pohovor se bude konat s vybranými uchazeči na základě písemného vyrozumění na 

ÚMČ Praha 19, Semilská 43/1. 

 

Formulář přihlášky získáte na webových stránkách ÚMČ Praha 19, www.praha19.cz. 

Upozornění: V souladu s § 5, odst. 4 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

poskytují všichni uchazeči zasláním uvedených dokladů souhlas se zpracováním jejich 

osobních údajů Městskou částí Praha 19 pro účely výběrového řízení na dobu 1 roku.  

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zruštit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

V Praze dne 03. 12. 2024 

 

 

     Mgr. Martin Hrubčík, MBA 

         tajemník ÚMČ Praha 19 

      (pověřený) 

../../../../../AppData/Local/Microsoft/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/AppData/Local/Microsoft/Windows/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/OLK8B/(www.praha19.cz)

		2024-12-03T09:06:49+0100
	Martin Hrubčík




